gastos en los que incurren en la construcción de su proyecto
de vida, es así como se brinda apoyo económico a los
adolescentes y jóvenes de Restablecimiento de Derechos con
declaratoria en Adoptabilidad, y del sistema de
responsabilidad penal para Adolescentes – SRPA por un valor
Diecisiete millones setecientos trece mil ochocientos
pesos 17.713.800.

Registro Fotográfico:  Plan de 
fortalecimiento madres sustitutas. 

Informe de gestión misional con enfoque territorial y diferencial.
Protección - Restablecimiento de Derechos

Logros de la regional 2024 
• Conformación de nueve (9) unidades de la Modalidad de

[...]

ubicación de niños, niñas y adolescente con proceso
administrativa de restablecimiento de derechos.

• Apoyar en la Educacion superior de una joven declarada en
Adoptabilidad, con el Pago de Matricula del Primer semestre
para el programa trabajo social, en la Universidad
UNIMINUTO por valor de dos millones setecientos treinta mil
seiscientos ($2.730.600).

Registro Fotográfico:  Plan de 
fortalecimiento madres sustitutas. 

Informe de gestión misional con enfoque territorial y diferencial.
Protección  -Restablecimiento de Derechos

Protección - Sistema de Responsabilidad Penal para Adolescentes
• Licenciamiento y contratación de operador pedagógico en las